訂
裝

簽 107年  月  日檔　　號：
保存年限：

    於教務處
主旨：為辦理xxx學年度第1學期高職優質化計畫「創新多元-活化教學計畫」之課程地圖工作坊，簽請核示。
說明：
　一、依據xxx學年度高職優質化輔助方案光復高中學校經營計畫書辦理。
　二、為幫助教師建立新課綱以素養導向為主的教材設計能力，於各教師專業學習社群進行共同備課研發。
　三、研習計畫內容：
　　(一)主題：新課綱課程地圖盤點工作坊。
　　(二)講師：國教院協作中心○○○委員、○○高中○○○主
　　　　任。邀請講師發文(函稿)如附件1。
　　(三)辦理日期：xxx年xx月xx日xx時。
　　(四)參加人員如附件2。
　四、本案經費xxx元自優質化「106-2創新多元-活化教學計畫」教育部補助款經常門項下支應，經費概算表如附件3。
[bookmark: _GoBack]擬辦：本案於奉核後，請人事室核予研習時數4小時、文書組協助發文事宜。

會辦單位：
	承辦單位
	會辦單位
	決行

第一頁　共一頁線